
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                          № 595-ОД 

                                                                     г. Бийск 

«Об официальном сайте  

МБОУ «СОШ № 5» 

 

В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в сети Интернет 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Разместить официальный сайт МБОУ «СОШ № 5» по адресу 

https://bschool5.gosuslugi.ru/ 

2. Квашиной Ю.В., заместителю директора по УВР обеспечить функционирование 

и обновление официального сайта МБОУ «СОШ № 5» в соответствии с приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 августа 

2023 г. № 1493 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ « СОШ № 5» 

                                      

Л.М. Скиба 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«______» ________________2024 г. _______________ ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________Ю.В.Квашина 


		2024-10-01T14:14:54+0700
	Скиба Лариса Михайловна




